4° : pp. 76, coll. 77–172, 1372; 824, 808; 1552, pp. 72

Note The *Tomus II* and *Tomus III* have only half title-pages.

Bibl. BL.STC.(Ger) (XVII) D.859 Osler (Volterra) 480 Rocchi 6834

Copy C. 3.207–209 (impf.: wanting the engraving)

685 DU CANGE, CAROLUS DUFRESNE

[1]

Glossarium ad scriptores mediae et infimae Graecitatis, in quo Graeca vocabula novatae significationis aut usus rarioris, barbara, exotica, ecclesiastica, liturgica, tactica, nomica, iatrica, botanica, chymica explicantur, eorum notiones et originationes reteguntur, complures Aevi Medii ritus et mores, dignitates ecclesiasticae, monasticae, palatinæ, politicae et quamplurima alia observatione digna et ad historiam Byzantinam praesertim spectantia recententur ac enucleantur, e libris editis, ineditis, veteribusque monumentis. Accedit appendix ad Glossarium mediae et infimae Latinitatis, una cum brevi etymologico linguae Gallicae ex utroque Glossario ... Tomus primus.

Lugduni, apud Anissonios, Joan. Posuel & Claud. Rigaud, 1688.

2° : pp. xl, coll. 1–1278

Copy F.C.A. 66 / 1

686 DU CANGE, CAROLUS DUFRESNE

[2]

Glossarium ad scriptores mediae et infimae Graecitatis, in quo Graeca vocabula novatae significationis aut usus rarioris, barbara, exotica, ecclesiastica, liturgica, tactica, nomica, iatrica, botanica, chymica explicantur, eorum notiones et originationes reteguntur, complures Aevi Medii ritus et mores, dignitates ecclesiasticae, monasticae, palatinæ, politicae et quamplurima alia observatione digna et ad historiam Byzantinam praesertim spectantia recententur ac enucleantur, e libris editis, ineditis, veteribusque monumentis. Accedit appendix ad Glossarium mediae et infimae Latinitatis, una cum brevi etymologico linguae Gallicae ex utroque Glossario ... Tomus secundus.

Lugduni, sumptibus Anissoniorum, Joannis Posuel et Claudii Rigaud, 1688.

2° : pp. 1279–80, coll. 1281–1794; coll. 214; pp. 2, coll. 3–102; coll. 316

Copy F.C.A. 66 / 2

687 DU CHESNE, ANDRÉ

Bibliothèque des auteurs qui ont écrit l'histoire et topographie de la France, divisée en deux parties selon l'ordre des temps et des matières. Seconde édition, revue et augmentée de plus de deux cens historiens ...

Paris, chez Sébastien Cramoisy, 1627.

8° : pp. 312

Bibl. Goldsmith (Fr) D.923

Copy F.C.A. 74

688 DUCK, ARTHURUS

De usu et authoritate juris civilis Romanorum in dominiis principum christianorum libri duo ...

Lipsiae, sumptibus Johannis Lüderwaldi, literis Johann-Erici Hahnii, 1676.

12° : pp. 474

Bibl. Rocchi 6060